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Fondo, Programa o Convenio

RECAUDACION 12

NOMINA

PROVEEDORES

ANEX30 RAM16 SEMARNAT 13

FORTALECIMIENTO FINANCIERO

PROG DESARROLL COMUNITARIO COMUNID DIFER
COORD OTORG SUBSID TUR ESTATAL
FORTALECIMIENTO FINANCIERO 2016-A
FORTALECIMIENTO DEL REGISTRO CIVIL
GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA

DESARROLLO COMUNITARIO DIFERENTE 2017
SIREEA 2017
SUBPROGRAMA FINAN APOYO PROTECC PERSONAS
FORTALECIMIENTO FINANCIERO 2 2017
FORTALECIMIENTO FINAN P/INV 2

FDO P/ FORTALEC INFRAESTRUCT EST Y MPAL17
PROGRAMAS REGIONALES 2017

PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL (2) 2017
RECAUDACION

TENENCIA Y HOLOGRAMA

OTROS IMP ESTATALES
CONSTRUC PARQUE METRO TECOMAN 13
MEJORAM INST ESC NORMALES 13

PROSSAPYS ESTATAL 2015

PROSSAPYS 2015

PROGRAMA CULTURA AMBIENTAL

ELABORACION ESTRATEGIA ESTATAL BIODIVER
IMPRESION ESTUDIO BIODIVERS EDO COL
PROGRAMA PROAGUA APARTADO URBANO APAUR
PROGRAMA PROAGUA APARTADO RURAL APARURAL
PROG PROAGUA APARTADO URBANO APAUR ESTAT
SEGURO AGRICOLA CATASTROF FOL 301341 2016
GOB EDO COL SRIA PLANEACION Y FINANZAS
COMISION CUENCA RIO AYUQUILA ARMERIA ES16
PROG MODERNIZACION UNIDAD MORELOS, COLIMA
PLANTA PRODUCTORA POLVOS NAT FRUTAS
EXPORTACION COLIMA EST 2016

IMPULSO COMPETIT Y REACTIV E

91231 FASSA 2017

58723 FORTALECIMIENTO CALIDAD EDUCATIVA
58772 PROGRAMA NACIONAL DE INGLES

58855 PROG P/ INCLUSION Y CALIDAD EDUCATIVA
58871 PROGRAMA NACIONAL DE BECAS

58913 PROG ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO
58947 PROGRAMA NACIONAL DE

71593 PACTEN 2017

71411 PROG NACIONAL BECAS BAPISS 2017
SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO 2017

NOMINA DE CHEQUES

IMSS OPEDES

PROGRAMA FORTALECIMIENTO CALIDAD EDUCAT17
PROGRAMA P/DESARROLLO PROFESIONAL DOCEN17
PROY AVANCE AUTONOMIA GESTION ESCOL 2017
APOY FINANC EXTRAOR NO REGULAR (CENDIS17)
PROGRAMA CARRERA DOCENTE 2017

PROGRAMA APOYO EDUCACION SUPERIOR 2017
APOY FINANCIERO NO REGULARIZABLE UDC 2017
OTOR SUBSIDIO DES DESTINOS TUR EST

SUBSIDIO DESARROLL DETINOS TURISTICOS FED
INFRAEST CARRETERA CAMINOS RURALES
SEGURO AGRICOLA CATASTROFICO 2017
FORTALECIMIENTO REG CIVIL COLIMA 2017 FED
FORTALECIMIENTO REG CIVIL COLIMA 2017 EST
FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION
ADQ/INST TANQUE HIDROTERAPEUTICO DIF COL
CULTURA DEL AGUA 2017

CAPACIT AMBIEN Y DESARR SUST CULT AGUA 17
PROAGUA APARTADO AGUA LIMPIA ESTATAL

71353 PROG P/DESARROLL PROFES DOCENTE TIP BASIC

Institucion Bancaria

AFIRME
AFIRME

AFIRME

AFIRME

AFIRME

AFIRME

AFIRME

AFIRME

AFIRME

BANCA AFIRME
AFIRME

AFIRME

AFIRME

AFIRME

AFIRME

AFIRME

AFIRME

AFIRME

BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BAJIO

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BAJIO

BANCO DEL BAJIO
BAJIO

BAJIO

BAJIO

Numero de Cuenta

11111000479
1121100063
1121100213
11211002168
11211002264
1121100227
11211002509
11211002664
11211002644
11211002654
11211002784
11211002834
1121100293
11211002954
11211002964
11211002974
2478840
2740678
2865343
11242633
11225299
13102173
13100946
13297825
13297163
13297270
15334881
15334956
15335185
15903263
15772841
16097792
16385270
17328592
17328105
17334301
17591231010
17758723010
17758772010
17758855010
17758871010
17758913010
17758947010
17771593010
17771353010
17771411010
17924366
17732660
17968702
17984907
17982752
17985987
18061127
17985946
17985714
17985367
18223172
18223099
18478412
18602979
18636159
18636449
18603571
18610295
18781708
18781542
18981985
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PROAGUA APARTADO URBANO ESTATAL BAJIO 18982132
PROAGUA APARTADO RURAL ESTATAL BAJIO 18982363
PROAGUA APARTADO AGUA LIMPIA (AAL) BAJIO 18981944
PROAGUA APARTADO URBANO (APAUR) BAJIO 18982074
PROAGUA APARTADO RURAL (APARURAL) BAJIO 18982199
FONDO FORTALECIMIENTO FINANCIERO (3) 2017 BAJIO 19040625
PROAGUA PRODI BAJIO 19020080
PROAGUA PTAR BAJIO 19020205
CREZCAMOS JUNTOS AFILIATE FEDERAL BAJIO 19203959
CREZCAMOS JUNTOS AFILIATE ESTATAL BAJIO 19203843
INDEMNIZACIONES SEGURO PECUARIO CATASTROF BANCO DEL BAJIO 19768555
CUENTAS DE CHEQUES BANORTE 0142147715
CUENTAS DE CHEQUES BANORTE 0157085444
CTAS DE RECAUD ING PROPIOS BANORTE 0119216408
NOM.ELECTR. BANORTE 0509516932
CUENTAS DE CHEQUES BANORTE 0150505785
CUENTAS DE CHEQUES BANORTE 0127656045
FDO COMP. ISAN BANORTE 0505803353
NARCOMENUDEO BANORTE 053592711
CUENTAS DE CHEQUES BANORTE 043701257
SUBSEMUN CAPAC 10 BANORTE 0657384573
SUBSEMUN 10 BANORTE 065907701
SUBSEM COLIMA 2012 BANORTE 0811704179
22512 HABITAT 2012 BANORTE 0822222512
TIENDA ARTESANIAS HUENTLI 2013 BANORTE 0870094792
CONTINGENC ECONO INVER 2014 BANORTE 0236707670
HABITAT 2014 BANORTE 0246162812
FDO FASP 15 BANORTE 026486944
FAFEF 15 BANORTE 0264867625
FORTAMUN 2015 BANORTE 026485592
FISE 2015 BANORTE 0266757894
AFASPE ESTATAL 2015 BANORTE 0257871802
PROY INTEGR MODERN INDUSTRIA PAN EDO COL BANORTE 0400777764
1° PARQ INDUSTRIAL EDO COL FED BANORTE 0404898948
PLANTA ENVASADORA MIEL BANORTE 040489895
OFERTA EXPORTABLE COL BANORTE 0404898975
1° PARQUE INDUSTRIAL COLIMA (EST) BANORTE 040489891
INFRAEST PLANTA ENVASADORA MIEL ESTATAL BANORTE 0404898920
OFERTA EXPORTABLE EDO COL(ESTATAL) BANORTE 0404898939
PROY DES COMPT EMPRENDED TREPCAM COLIMA BANORTE 0409463435
RED MOV MEXICO EST BANORTE 0409463444
PROY DESARROLL COMPETENC EMPREND TREPCAM BANORTE 040946341
RED MOVER MEXICO COLIMA BANORTE 0409463424
1RA ETAP PROG REG IMPULSO COMP SECTORIAL BANORTE 0415367918
FORTAMUN 2016 BANORTE 0415367936
FASP FED 2016 BANORTE 0415367954
FAM 2016 BANORTE 0415367945
SISTEMA DE JUSTICIA PENAL 2016 BANORTE 041536808
FDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL BANORTE 0418151015
FORTASEG 2016 BANORTE 0421754470
FORTASEG COPARTICIPACION 2016 BANORTE 0421754489
FASP ESTATAL 2016 BANORTE 041815105
FOTRADIS 2016 BANORTE 0442764744
RED APOYO AL EMPRENDEDOR ESTATAL 2016 BANORTE 0442764830
RED APOYO EMPRENDEDOR FEDERAL 2016 BANORTE 044276482
ESTABLEC. PLANTA PRODUCT POLVOS NAT ARMER BANORTE 0471457440
EXPORTACION COLIMA 2016 BANORTE 0471464505
IMPULSO COMPETITIV Y REACT E BANORTE 0471459266
APOY FINANC. EXTRAORD NO REGUL (CENDIS)16 BANORTE 0475819998
APOY. FINANC. EXTRAORD. NO REGULARIZAB 16 BANORTE 0475817873
FORTALECIMIENTO FINANC 2016-C BANORTE 047540762
FAM 2017 BANORTE 0482498775
FAIS 2017 BANORTE 0482494562
FORTAMUN 2017 BANORTE 0482496708
NOMINA DE CHEQUES BANORTE 0471671910
FIES 2016 BANORTE 0443210624
FASP ESTATAL 2017 BANORTE 0470914432
FORTASEG BANORTE 0470914423
FISE 2017 BANORTE 0470914405
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FORTASEG COPARTICIPACION 2017 BANORTE 0470914478
FORTASEG COLIMA 2017 BANORTE 0470914469
BRIGRADAS RURALES INCENDIOS FORESTALES BANORTE 0302684854
INFRAESTRUCTURA INDIGENA FED 2017 BANORTE 049498883
INFRAESTRUCTURA INDIGENA 2017 ESTATAL BANORTE 0494988822
APOYO INSTITUCIONES EST DE CULTURA 2017 BANORTE 0308888609
APOYO FESTIVALES CULTURALES Y ARTIST 2017 BANORTE 0319428092
FDO APO MIGRANTE BANORTE 0308888744
SEGURO AGRICOLA CATASTROF GAN FOL 301437 BANORTE 032372217
RECAUDACION BBVA BANCOMER 0449804978
TENENCIA Y HOLOGRAMA BBVA BANCOMER 015889694
NOMINA ELEC BBVA BANCOMER 044371701
RECUR AJENOS (ZONAS FED MARIT) BBVA BANCOMER 0446533639
RECAUDACION BBVA BANCOMER 0100709298
FONE GASTOS DE OPERACION 2017 BBVA BANCOMER 0109619208
FONE 2017 OTROS DE GASTO CORRIENTE BBVA BANCOMER 0109619313
RECAUDA INGRES PROPIOS BANAMEX 0106547147
RECAUDA INGRESOS PROPIOS BANAMEX 0106548637
RECAUDAC INTERNET CLIENTES BANAMEX 01065513834
RECAUDACION TC BANAMEX 0106563137
NOMINA CHEQUES BANAMEX 0106555104
NOMINA ELECTRONICA BANAMEX 0106555105
PROVEEDORES BANAMEX 01060108664
OTROS IMPUESTOS BANAMEX 01065569295
FOSEG FED (FASP)11 BANAMEX 01065644718
ESTIMULO INNOVA 11 BANAMEX 70002600237
FAFEF 12 BANAMEX 7002772077
FDO APORT SEG PUB 13 BANAMEX 0000413107(
FASP ESTATAL 2013 BANAMEX 0000629135(
FDO APORT SEG PUB 14 BANAMEX 006966079
FASP ESTATAL 14 BANAMEX 000816116
FAETA 2017 BANAMEX 2617645
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL BANAMEX 70112096437
GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA BANAMEX 70112096444
FORTALECIMIENTO P/INVERSION 3 BANAMEX 70112096475
COMISION CUENCA RIO AYUQUILA-ARMERIA FED BANAMEX 70114387884
COMISION CUENCA RIO AYUQUILA-ARMERIA EST BANAMEX 70114430524
CUENTAS DE TESORERIA HSBC 037204100
RECAUDACI INTERNET HSBC 04039204134
GOB DEL EDO DE COLIMA INTERACCIONES 300072370
FDO PAV ALUM PUB 13 INTERACCIONES 0030027733
FDO METROPO COL V DE A 14 INTERACCIONES 00300128864
FDOPAVESPDEPALUMPUB 14 INTERACCIONES 0030012888(
REMANTE FGP 15 INTERACCIONES 00300150924
FAFEF 2016 INTERACCIONES 0030016961
FDO METROPOLITANO COLIMA-V. DE ALV. 2016 INTERACCIONES 00300184704
FDO METROPOLITANO TECOMAN 2016 INTERACCIONES 0030018471
FASP 2017 INTERACCIONES 0030018972
FAFEF 2017 INTERACCIONES 00300189715
CUENTAS DE CHEQUES 08 SCOTIABANK INVERLAT 02400028664
RECAUDACION SCOTIABANK INVERLAT 02400739529
TEN Y HOL FISCAL VEHIC SCOTIABANK INVERLAT 02400772484
FIDECOL 08 SCOTIABANK INVERLAT 02400723744
TURISMO 11 SCOTIABANK INVERLAT 02400876044
SEG MED SIGLO XXI 13 SCOTIABANK INVERLAT 02400938164
FORT CALID SERV SALUD 2013 SCOTIABANK INVERLAT 02400941904
48209 MANEJO INTEG RESID SOLI 13 SCOTIABANK INVERLAT 02400948209
PROY PILOTO DIG TRAM EMP ASOC 13 SCOTIABANK INVERLAT 02400952434
EMPRENDEDORES JUVENILES 13 SCOTIABANK INVERLAT 0240095242
PR PILOT P/DIGIT TRAM EMP SCOTIABANK INVERLAT 02400952479
FORT AMI PYMES COL MED IM 13 SCOTIABANK INVERLAT 02400952514
RESC OFIC COLIM 08 SCOTIABANK INVERLAT 0240095987
63933 CONST HOS MATER-INFAN VDA 14 SCOTIABANK INVERLAT 0240096393
APO FORT CA SERV SALUD 14 SCOTIABANK INVERLAT 0240096654
SMSXXI CAPITA ADIC 14 SCOTIABANK INVERLAT 0240096668
ESCUELA DE CALIDAD 14 SCOTIABANK INVERLAT 0240096789(
74838 EQUI TEC SOFT ADMIN MIPYMES14 SCOTIABANK INVERLAT 02400974834
74811 EQU TEC SOFT AD MIPYMES14 ES SCOTIABANK INVERLAT 0240097481
FORM CAPAC Y ADOP TEC 14 FED 14 SCOTIABANK INVERLAT 02400974723
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74730 IMPUL MICRO Y PEQ EMP COLIMA 14

CENT NAL TECN APLIC LOG 14
CENTRO NAL TECN APL LOG 14

APOY HERR TECN CAP Y CONSUL FED 14
PROSOFT 14
IMPLEMEN HERR TEC MIPYMES FED 14

DOT HER TEC Y SOF AD MIPY FED 14

USO Y APROV TEC INF COMUNIC F 14

INCOR HERR TECNOL Y FORMA CAP FED
SMSXXI CAPITA ADICIONAL 15

AFASPE 15

SEGURO MEDICO SIGLO XXI 15

COESPRIS 15

PROSPERA 15

FDO INFRAESTRUCTURA DEP

FONDO CULTURA 2015

MEJORAMIEN INST ESC NORMALES

UNIDADES MEDICAS MOVILES

APOYOS FINANCIEROS EXTR 2015

FASP 2008

FORTALEC PROCURADUR DEFENSA MENOR Y FAMIL
COMUNIDADES DIFERENTES

PROTECCION Y DESARROLLO INTEGRAL INFANCIA
CRUZADA NAL VS EL HAMBRE

PROGRAMA PREVENCION Y

FDO METROPOLITANO COLIMA V DE ALV 15

FDO METROPOLITANO TECOMAN 2015
INTERESTATALES 2015

LIBRERIA FONDO DE LA CULTURA E

PROSOFT 2015

EQUIP CASA HOGAR INFANTIL

APORTACION FAM

FDO METROPOL COLIMA-V DE ALVAREZ 2015 C
PROSPERA 2016

SEGURO MEDICO SIGLO XXI

CORD ORTORGAM SUBSIDIO PRODERMAGICO
FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 16
PREVENC Y

SMSXX1 CAPITA ADICIONAL 2016

COESPRIS 2016

1RA ETAP PROG REGIONAL IMPULSO COMPET SEC
PROGRAMA INFRAESTRUCTURA INDIGENA 2016
RETENCIONES FDO METROPOLITANO TECOMAN
PROG APOY PROTECC PERSONAS EDO NECESIDAD
RETENCIONES

REG Y VIGILANC ESTABLEC Y SERV ATN MEDICA
FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA16
APOYO A LAS REFORMAS ESTRUCTURALES
PROGP/DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE 2016
EQUIPAMIENTO HOSPITAL MATERNO INFANTIL
PROG FOMENTO AGRICULTURA COMP TECNIF RIEG
APOYO A LA CULTURA PACMYC 2016

AFASPE 2017

TELEBACHILLERATO COMUNITARIO

EDUCACION MEDIA SUPERIOR A DISTANCIA
CUOTA SOCIAL 2017

PREVENCION Y TRATAMIENTO ADICCIONES 2017
FORTALECIMIENTO ATENCION MEDICA 2017
PROSPERA 2017

SMSXXI INTERVENCIONES 2017

SMS XXI CAPITAL ADICIONAL 2017

FDO FORTALEC INFRAESTRUCTURA EST Y MUNIC
COESPRIS 2017

FONDO APOYO SANEAMIENTO FINANCIERO

CASA EMPRENDEDOR

PROYECTOS LOCALES JUVENILES

CENTROS PODER JOVEN

RED NACIONAL DE PROGRAMAS DE RADIO Y TV P
SUBSIDIO FEDERAL EXTRAORDINARIO 2017

Institucion Bancaria

SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK

SCOTIABANK

SCOTIABANK

SCOTIABANK

SCOTIABANK

SCOTIABANK

SCOTIABANK INVERLAT
SCOTIABANK

SCOTIABANK

SCOTIABANK

SCOTIABANK

BANCO SCOTIABANK INVERLAT

Numero de Cuenta
0240097473(
0240097477
0240097475
02400974765
02400974697
0240097735
02400977454
0240097737
02400977434
02400981702
0240098156
0240098158

02400984779
0240098713
02400987184
02400987220
02400987840
0240098788
0240098789
02400987905
0240098791
0240099554
02400995627
02400995630
02401004069
02400987859
0240100813
02401008114
0240101156
0240101508
02401022314
02401022284
2401022423
0240102727
02401027299
02401027220
02401027190
02401022334
0240102769
02401015095
0240102775
02401039679
02401039657
02401047424
02401047434
02401039797
02401047574
02401056954
0240105741
02401057375
02401062204
02401062217
02401062069
02401062409

02401062565
0240106255

02401067559
02401067540
02401067814
02401068004
02401067984
02401067990
02401068014
02401068849
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CASA DEL EMPRENDEDOR MANZANILLO
ZONA METROPOLITANA COLIMA-V DE ALV 2017
ZONA METROPOLITANA TECOMAN 2017
CUENTAS DE CHEQUES

CUENTAS DE CHEQUES

REPECOS INTERM EST

TRANSF.ELECT. CLIEN

TENY HOL

NOMINA CHEQUE

NOMINA ELECTRON

RAMO 16 SEMARNAT 2011

COMPLEJO TECN FASE Il 14

CRE CON EST RED MOV MEX EST 14
CREAC CONS EST RED MOV MEX 14

INST NAL EMPRENDEDOR 14

REC PROPIOS SEMARNAT 14

FORT CONS EST RED MOV MEX 14
TECNOPARQUE 4TA ETAPA EST 14
TECNOPARQUE 4TA ETAPA FED 14

FDO CONCUR INV INFRA EDUC ME 14
CONYV ESPECIFICO SEMARNAT 2014
DEDUCCIONES BANOBRAS

3X1 MIGRANTES 2015

INDEMNIZACION HURACAN PATRICIA
SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO 2016 UDC
CONAFOR

PROSOFT 2015 ESTATAL

MODERN INDUSTRIA PANIFICADORA EDO COL EST
DEDUCCIONES HURACAN PATRICIA

PREV INCENDIOS FOREST

FONDO MINERO 2016

PROGRAMA NACIONAL FORESTAL 2016
PROGRAMAS REGIONALES B 2016

ESP PUBLICOS Y PART COMUNITARIA SEDATU

ENTRENADORES DEPORT TALENTOS RESERVA NAL
PARALIMPIADA NAL 2017

ETAPA REGIONAL OLIMPIAD NAL Y NAL JuvV 17
FORTADIS 2017

PROVISION ARMONIZACION

Institucion Bancaria

SCOTIABANK

SCOTIABANK

SCOTIABANK

SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER SERFIN
SANTANDER

SANTANDER

SANTANDER

SANTANDER

SANTANDER

BANCO SANTANDER

Numero de Cuenta
02401073214
0240107314
02401073168
51274087406
5127408742
65501292662
65501776164
65502184989
65501880729
65501880672
65503180266
65504118340
65504132364
6550413243
65504354258

65504529897
6550452251

6550461312

65505144924
6550522750

65505280179
65505403084
65505546469
655052811894
65505280699
6550544690

65505616164
65505616099
65505672340
65505764404
65505773844
65506047837
65506080599
65506080459
65506080534
6550609484

6550615125




